DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 08 de Outubro de 2020                                                                                        Edição Nº: 229

1

EXTRATO CONTRATO Nº 103/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: PAULO CESAR LOPES MARCELINO - EIRELI, CNPJ nº 35.775.317/0001-84.
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais para atendimento ao Programa Criança Feliz.
VALOR: R$ 2.880,95 (Dois mil, oitocentos e oitenta reais e noventa e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Pregão 25/2020- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores.
ASSINATURA: 02 de outubro de 2020.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2020 às 20:00:27

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 08 de Outubro de 2020                                                                                        Edição Nº: 229

2

EXTRATO CONTRATO Nº 104/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: MARCELINO BARROSO DE OLIVEIRA CONSTRUÇÃO LTDA- ME, CNPJ nº 12.844.010/0001-92.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA VISANDO A
EXECUÇÃO DE REPAROS NOS LAR DOS IDOSOS A SEREM EXECUTADOS COM RECURSOS DAS AÇÕES DO
COVID-19 NO SUAS.
VALOR: R$ 59.030,44 (Cinquenta e nove mil e trinta reais e quarenta e quatro centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Dispensa 30/2020- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores.
ASSINATURA: 08 de outubro de 2020.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2020 às 20:00:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-10-08T20:00:27-0300